. spe|s|oerg

Klamma

KLS 35-SL

KLS 35-SL

Klamma

Produktnummer: 07422601
Dimensioner: 58 x 53 x 23,8 mm

PE/N-klamskena for inbyggnad i GTA-automatlador
som extra klammor eller for ersattningsbehov.

1 modul, gra, 76 A, 2 x 25 mm? + 14 x 4 mm? fér
NS 35

Skapad den 23.04.2024. Alla utfiastelser lamnas utan garanti. Vi férbehaller oss ratten till forbattringar vid tekniska framsteg.
Gunther Spelsberg GmbH + Co. KG
Im Gewerbepark 1 - D-58579 Schalksmiihle - Telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 - Fax: +49 (0) 23 55/ 892-299
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Tekniska data

Elektriska egenskaper
Nominell driftspanning AC:
Markstrom:

Antal poler:

stotskyddad:

Anslutning 1: Anslutningstyp:
Anslutning 1: Klampunkter per pol:
Anslutning 1: For kopparledare:

Anslutning 1: Anslutningsbar area ledare
fintradig (min):

Anslutning 1: Anslutningsbar area ledare
fintréddig (max):

Anslutning 1: Anslutningsbar area
enkelledare (min):

Anslutning 1: Anslutningsbar area
enkelledare (max):

Anslutning 1: Anslutningsbar area riktradig
ledare (min):

Anslutning 1: Anslutningsbar area riktradig
ledare (max):

Anslutning 2: Typ av anslutning:
Anslutning 2: Uppskalningslangd:
Anslutning 2: Antal klammor per pol:
Anslutning 2: For kopparledare:

Anslutning 2: Anslutningsbar area ledare
fintradig (min):

Anslutning 2: Anslutningsbar area ledare
fintradig (max):

Anslutning 2: anslutningsbar ledare, area
solid (min):

Anslutning 2: anslutningsbar ledare, area
solid (max):

Matt
Bredd:

Langd:

450 V

76 Ampere
1

Ja

skruvar

2.5 mm?

16 mm?

2.5 mm?

25 mm?

2.5 mm?

25 mm?

Skruvlos
10 mm

14

0.5 mm?

4 mm?

0.5 mm?

4 mm?

58 mm

53 mm

els spe|s|:)erg

Matt
Hojd: 23.8 mm
Materialegenskaper
Brannbarhetsklass enligt UL94: VO
Glédtradstest enligt EN 60695-2-11: 960 °C
Industrikvalitet: nej
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